

سلام، صاحبخانه من آقای... است که هنوز قرارداد من نرسیده بود گفتن خالی کنید ماهم گفتیم تو این کرونا نمی تو نیم به همراه خانم پاردارم دنبال خانه بگردم و ایشان گفتن من خانم را میخوام.

امید است بررسی توان کشاورزان و باغداران داخلی برای تولید میوه خوشمزه و پرمصرف (موز) اخیراً در یک برنامه خبری تلویزیونی که این واقعیت انکار ناپذیر و امکان تولید و کشت موز خوشمزه تر از موزهای خارجی در داخل کشور را نشان داد که با در اختیار گذاشتن امکانات لازم از جمله زمین‌های مناسب و آب کافی با تامین آب بوسيله دستگاه‌های عظیم آب شیرین کن از دریا با احداث مراکز لازم برای تولید آنها و امکانات لازم دیگر بتواند کشورمان را از ورود این میوه پُرطرفدار که با وجود امکان تولید در استانهای جنوبی و در کنار خلیج فارس و اشتغال‌زایی در کشور، مبالغ سرسام‌آوری را به اقتصاد ضعیف کشور تحمیل می‌سازد به طور واقعی و دائمی بی‌نیاز کند.

مجلس ثابت رای ندارد. رئیس مجلس و کل نمایندگان با خوردن یک غوره سردیاش می‌کنند و با یک مویز مزاج‌شان به گرمی می‌گیرند! در قضیه کنکور یک روزه غوره مویز شد!

تأکید دولت محترم بر جایگزین شدن ارتباط الکترونیکی به جای حضور فیزیکی اربابان رجوع (به استثنای بعضی موارد) صدرصد به نفع حفظ سلامتی طرفین است. امیدواریم نهایت همکاری در این زمینه به عمل آید و اگر امکانشیر باشد این نوع ارتباط پس از شکست کامل کرونا به قوت خود باقی بماند.

با عرض سلام فراوان. ماسک‌ها نباید فقط برای سنین بزرگسال تولید شوند و برای کودکان نایب و کمیاب باشد، مگر تنها بزرگسالان هستند که در معرض خطرات ویروس کرونا قرار می‌گیرند؟

در افشاکاری پرویز فتاح عنوان شد در طبقه دوم کاخ مرمرس که یک اثر ملی و تاریخی است، حمام و جکوزی و سونا و آسانسور ساخته اند!

اگر مسئولین چپ و راست بخواهند می‌توانند با مناظرات تلویزیونی شسبهات را برای ملت برطرف کنند.

گفتار و اعتراف‌های اخیر رئیس سازمان بنیاد مستضعفان کشور، آقای پرویز فتاح در برنامه زنده تلویزیونی، مسائلی را مطرح نمود که صحت و درستی یا نادرستی و کذب بودن آن را همه طرف‌های درگیر این موضوع و مخاطبین ایشان تا روشن شدن حقایق برای همه آندان عمومی باید به مردم سختی کشیده عزیزمان پاسخگو باشند.

نمایندگان مجلس به یک سوال ساده ما مردم پاسخ بدهند اگر خودشان را اقتصدان اقتصادخوانده می‌دانند چرا مدام ما را کتیا قیاس غیرمنطقی غیراقتصادی می‌کنند، آیا بازار خودرو ما که تنها ابر بازار انحصاری غیرقلمی بسته جهان است (قبل از ممنوعیت واردات خودرو مجموع تعرفه مالیات بالغ بر ۲۰۰ درصد بود؟) شابهتی به دنیا یا کشورهای همسایه هم فرهنگ دارد، آیا ما مردم حق استفاده انتخاب انواع خودرو با تعرفه دنیا را داریم مانند کشورهای منطقه عراق، روسیه، ترکیه که تویوتا پرادو، نیسان و بنز و... خودرو قشر متوسط ضعیف مردم‌شان یا در همچنان بر پاشنه انحصار چندین دهه‌ای دو ایر انحصار خواه باید بچرخد. هر وقت بازار خودرو ایران انحصاری ایزوله شده شبیه دنیا شد با همان تعرفه قیمت بعد قیاس کنند با دنیا. یک اقتصاددان هیچ وقت صورت مسئله را پاک نمی‌کند که صورت مسئله همان انحصاری که دولت‌ها مجلس‌ها برای این چهار چرخ‌سازان برخلاف قانون افق ۱۴۰۴ برخلاف خواست مردم ایجاد کردن دنبال حل مسئله یعنی رفع انحصار خودرو ایجاد رقیابت واقعی که در تمام دنیا و همسایگان وجود دارد باشید هیچ مانعی برای واردات خودرو نگذاشتن منافع مردم اولویت.

پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸

دفاع توفیتری علی مطهری از اظهارات جنجالی پرویز فتاح

علی مطهری، نماینده سابق مجلس به اظهارات پرویز فتاح واکنش نشان بود. به گزارش خبر آنلاین، علی مطهری، نماینده سابق مجلس در توفیتری در واکنش به اظهارات رئیس بنیاد مستضعفان نوشت: سخنان آقای فتاح رئیس بنیاد مستضعفان در احقاق حقوق ملت از افراد و نهادهای قدرتمند سیاسی قابل تقدیر و گامی است برای اصحان امور، نیت خوانی و مرتبط کردن آن با انتخابات ۱۴۰۰ درست نیست، با شخصیت ایشان هم نمی‌سازد.

رئیس جمهوری گفت: کسی که به طرح دولت ایراد می‌گیرد لطفاً بگوید که راه حل چیست، با فحاشی و با ردیف کردن جملات درشت مشکلی از کشور حل نمی‌شود. به گزارش میزان، آقای حسن روحانی در جلسه هیئت دولت اظهار داشت: دشمنان در تبلیغات می‌خواهند مردم را از قرار گرفتن دولت در سخت‌ترین شرایط تحریم اقتصادی تاریخ کشور، غافل کنند و در داخل هم متأسفانه گاهی اوقات نسبت به آن بی‌توجهی می‌شود. رئیس جمهوری با بیان اینکه شرایط ما یک شرایط عادی و معمولی نیست، افزود: شرایط سختی داریم و دشمنان فکر می‌کنند ظرف چند ماه قدرت تاب‌آوری نخواهیم داشت در حالی که امروز دو سال و نیم است که ملت و دولت در کنار هم در برابر این فشار و تهدید و فضای تحریم اقتصادی تروزیستی علیه ملت ایران، پابرجا ایستادند و مسیر و راه خود را ادامه می‌دهند.

وی اضافه کرد: البته میدان جنگ مشکلات، زخمی شدن، شهادت هم دارد. میدان جنگ ویژگی‌های خود را دارد؛ قرآن مجید هم به این واقعیت اشاره می‌کند که در میدان جنگ فراز و نشیب فراوانی وجود دارد. باید توجه کنیم در پیشگاه خدا هستیم و در همه این فراز و نشیب خداوند است که می‌تواند دست ما را بگیرد.

روحانی تصریح کرد: آمریکا، صهیونیست‌ها و از تجاع فکر کرده بودند با تحریم سال ۹۷ کشور را از حیث اقتصادی دچار بحران می‌کنند و این بحران اقتصادی به بحران اجتماعی و بحران اجتماعی به بحران امنیتی تبدیل می‌شود که در هر سه مرحله ناموفق بودند و هیچ یک از این بحران‌ها رخ نداد. البته در شرایط تحریم زندگی مردم با سختی و فشار توأم خواهد بود و مردم این واقعیت را به خوبی لمس و در برابر آن ایستادگی می‌کنند.

رئیس جمهور ی با خطا دانستن مقایسه شرایط جنگ با شرایط صلح گفت: اگر آمار رشد اقتصادی دولت با نفت را در سال ۹۳، ۹۴، ۹۵ و ۹۶ باهم مقایسه کنیم رشد ۹۳ درصد هم در یکی از این سال‌ها داشته‌ایم و به طور متوسط ۵ درصد رشد اقتصادی با نفت را شاهد بودیم.

روحانی اضافه کرد: وقتی از رشد اقتصادی با نفت حرف می‌زنیم و نفت تحریم می‌شود، رشد اقتصادی به منفی تبدیل می‌شود؛ این سال‌ها را کنار هم قرار دادن درست نیست. اینکه یک روزنامه و موسسه اینها را کنار هم می‌چیند و می‌گوید این دولت رشد اقتصادی نداشت، باید گفت دولت کشور را در شرایط رشد اقتصادی منفی ۷۴ تحویل گرفته و با رشد متوسط ۵ درصد آن را اداره کرده است. رئیس جمهوری تصریح کرد:

اگر نفت را کنار بگیریم - که تحریم عمدهای روی نفت است- و رشد اقتصادی بدون نفت را محاسبه کنیم، در همین سال ۹۸ رشد کشور بدون نفت مثبت و ۱۰ درصد بود. باید کاملاً توجه داشته باشیم و در زمین دشمن بازی نکنیم. دشمن می‌خواهد به مردم ما القا کند که از لحاظ اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به پیروزی رسیده است

و ما در عمل می‌خواهیم اثبات کنیم دشمن شکست خورده است. وی یادآور شد: ما همه ما باید کشور را در شدیدترین شرایط تحریم اداره کنیم و با کسی شوخی نداریم.

رئیس جمهوری گفت: کسی که به طرح دولت ایراد می‌گیرد لطفاً بگوید که راه حل چیست، با فحاشی و با ردیف کردن جملات درشت مشکلی از کشور حل نمی‌شود. روحانی خاطر نشان کرد: ما به مردم عزیزمان قول دادیم که در شرایط تحریم تسلیم نمی‌شویم و به این قولمان عمل کردیم. ما به مردم خودمان قول دادیم که آمریکا در طرح شکست ملت در بخش اقتصادی ناموفق خواهد بود و این کار را هم انجام می‌دهیم. وی یادآور شد: ما حقوق کارمند، کارگر و بازنشسته را سر موقع پرداخت کردیم، اوراق و یارانه‌ها و بسته‌های حمایتی را به موقع پرداخت کردیم چطور اینها را پرداخت کردیم، معلوم است که دولت برنامه ریزی کرده و حساب کرده و نگذاشته یک روز تاخیر شود. ما نگذاشتیم حقوق کارمندی یک روز تاخیر شود.



پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸

محمود نجفی عرب رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه وارد کردن واکسن کرونای روسیه به ایران شرط‌های مهم و جدی خواهد داشت، بیان کرد: نخستین شرط ما که در رابطه با واردات سایر داروها نیز همواره مطرح بوده، این است که کشور فروشنده را، باید خود مصرف‌کننده آن باشد. در رابطه با واکسن روسیه، از سوی رئیس جمهور این کشور گفته که دخترش جز اولین افرادی است که این

واکسن را دریافت کرده و از سوی دیگر روس‌ها گفته‌اند که فعلاً قصد فروش واکسن را ندارند و اولویت نخستشان واکسینه کردن مردم این کشور است. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: وقتی دولتی حاضر به تولید واکسنی می‌شود که قصد دارد آن را به تمام مردم کشورش تزریق کند، یعنی در بخش‌هایی از کار، این اطمینان نزد دولت و تیم تحقیقاتی روسیه به وجود آمده است. روس‌ها در حوزه بیوتکنولوژی اصلاً ضعیف نیستند



شانزدهمین جلسه محاکمه مدیر عامل شرکت بازرگانی پتروشیمی و سایر متهمان

قاضی خطاب‌به متهم: هر کاری دلتان خواسته، کرده‌اید



قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی، ما صرافی‌ها را آوردیم، افرادی که تهدیدشان هم کرده بودید آوردیم، همه اسناد مشخص است و نشان می‌دهد که چقدر گرفتید و چقدر پرداخت کردید. همه این‌ها مشخص است. شما ارزی که باید وارد کشور می‌شد را در خارج از کشور نگه می‌دارید و می‌آید از منابع داخلی ارزی می‌خرید.

شانزدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۴ متهم دیگر، به ریاست قاضی مسعودی‌مقام برگزار شد.

به گزارش میزان، قاضی مسعودی مقام در ابتدای جلسه دادگاه، ضمن تفهیم مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین دادرسی کیفری و اعلام رسمیت جلسه دادگاه، اظهار داشت: آقای ملکی شمس‌آبادی که در جلسه قبل بخشی از دفاعیات خود را ایراد کرد در جایگاه قرار گیرد و ادامه دفاعیات خود را مطرح کند. متهم شمس‌آبادی با قرار گرفتن در جایگاه اظهار داشت: من هرگونه ارتباط خود را در خصوص پرداخت‌های هیزل رد می‌کنم؛ من یک سنت هم هیچ پرداختی در خصوص هیزل نداشتم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما کتبا و رسماً به عنوان نماینده هیزل بی‌سی‌سی معرفی شدید. متهم شمس‌آبادی گفت: این قرارداد در سال ۹۱ در خصوص شرکت‌های... بی‌سی‌سی بوده است و انجام معاملات بی‌سی‌سی در هند و پرداخت‌هایش در دبی صورت می‌گرفت. متهم شمس‌آبادی ادامه داد: در خصوص بی‌وارتر نیز باید بگویم که نه در معاملات این شرکت و نه در پرداخت‌هایش دخیل بودم؛ شرکت امیپوارتر از سال ۸۱ مشتری و خریدار محصولات پتروشیمی بود و تراستی نیز نبود و من نماینده حق العمل کار شمس‌آبادی نبودم؛ من موظف بودم نظرات را میان امیپوارتر و شرکت‌های ایرانی منتقل کنم و هیچ چیز جز حقوق مشروعه‌ای ازام بی‌وارتر دریافت کردم وارد زندگی من نشده است.ام بی‌وارتر به من متخواه ریالی می‌داد و من سوئیفت‌های آن را دارم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: بی‌سی‌سی تأیید کرده که شما فاقد سوئیفت هستید.

متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم، صرافی‌ها حکم بانک مرکزی را دارند؛ لذا ام بی‌وارتر پول را به صرافی در خارج می‌داد و آن صرافی در داخل پول پتروشیمی را تسویه می‌کرد. قاضی از متهم شمس‌آبادی پرسید: این فرایند شامل چه مقدار سوئیفت شد؟ متهم شمس‌آبادی پاسخ داد: ۱۱ میلیون و ۶۷۰ هزار یورو. قاضی از متهم شمس‌آبادی پرسید: آیا از صرافی زرین قلم و اقتصاد نوین پولی پرداخت نکردید؟ متهم پاسخ داد: خیر.

قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما در جلسات سابق صراحتاً اعلام کردید که با پرداخت ریال در قبال تنها، ارز تهیه و به شرکت بی‌سی‌سی پرداخت کردید. متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: بله، اما برای صرافی بانک اقتصاد نوین بوده است. قاضی گفت: صرافی زرین قلم عین ارز را در خارج تحویل گرفته و در داخل تحویل داده است؛ خود صرافی نوشته که در این فعل و انفعالات ارزی ۲۰ میلیون سود کرده است. متهم شمس‌آبادی گفت: من در جریان سود آن‌ها نیستم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شرکت خود شما یعنی امیپوارتر اعلام کرده که به شما مبالغ ارزی را داده و خرید ارز از داخل مد نظر امیپوارتر نبوده است، لذا شما با تبانی ارز را از داخل خریداری کرده و تحویل داده‌اید و لیست‌های صرافی‌ها نیز در این رابطه موجود است.

قاضی در ادامه خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما ارز را در خارج نگه می‌داشتید و با مبالغ‌تفاوت آن از داخل ارزی می‌خریدید؛ بنابراین با صورت‌های صرافی که شما به آن‌ها استناد می‌کنید کذب است و یا مدیران صرافی و بانک‌های مربوطه به ما کذب می‌گویند.

در ادامه قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما در جلسات اولیه دادگاه صراحتاً اعلام کردید که ارز را از داخل خریدید. متهم شمس‌آبادی گفت: ریالی که بابت خرید این ارزها مصرف شده، ایما حاصل تسعیر ارز در صرافی‌های مجاز کشور است. قاضی ادامه داد: همان تسعیر در یک معامله برای صرافی ۲۰ میلیون سود داشته است.

متهم شمس‌آبادی گفت: این موضوع به من ارتباطی ندارد. قاضی گفت: اینکه می‌گویید به من ارتباطی ندارد خوب شما خودت چند برابر سود را گرفتید؟

متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم امکان ارسال ارز از خارج به حساب‌های داخل ایران که بی‌سی‌سی اعلام کرده بود وجود نداشت؛ صورت حساب صرافی موجود است که چقدر ارز در خارج از کشور تحویل گرفتیم و چقدر ریال در داخل گرفتیم. قاضی گفت: پس ارز را فروختید و ریال گرفتید؟

متهم شمس‌آبادی اظهار داشت:ام بی‌وارتر فروخته من نفروختم؛ من ریال در داخل دریافت کردم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: پس قبول دارید ارز در خارج از کشور فروخته شده، ریال به شما در داخل داده شده و شما ریال را در داخل تبدیل به ارز کرده‌اید. در ادامه این جلسه دادگاه قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما باید مستندات مربوط به زمان خودتان و در سال‌های ۸۹،۹۰ و ۹۱ را بیان کنید.

قاضی خطاب به این متهم، گفت: مواردی که شما می‌گویید ربطی به سال‌های اتهامات شما ندارد. شما باید درباره اتهامات خودتان پاسخگو باشید. شما مطالب را می‌بیجانید و فکر می‌کنید این‌جا کسی هیچ چیزی نمی‌داند. متهم شمس‌آبادی ادامه داد: ارزی که به کشور وارد می‌شود در بانک‌ها امکان انتقال آن وجود ندارد.

متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم، صرافی‌ها حکم بانک مرکزی را دارند؛ لذا ام بی‌وارتر پول را به صرافی در خارج می‌داد و آن صرافی در داخل پول پتروشیمی را تسویه می‌کرد. قاضی از متهم شمس‌آبادی پرسید: این فرایند شامل چه مقدار سوئیفت شد؟ متهم شمس‌آبادی پاسخ داد: ۱۱ میلیون و ۶۷۰ هزار یورو. قاضی از متهم شمس‌آبادی پرسید: آیا از صرافی زرین قلم و اقتصاد نوین پولی پرداخت نکردید؟ متهم پاسخ داد: خیر.

قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما در جلسات سابق صراحتاً اعلام کردید که با پرداخت ریال در قبال تنها، ارز تهیه و به شرکت بی‌سی‌سی پرداخت کردید. متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: بله، اما برای صرافی بانک اقتصاد نوین بوده است. قاضی گفت: صرافی زرین قلم عین ارز را در خارج تحویل گرفته و در داخل تحویل داده است؛ خود صرافی نوشته که در این فعل و انفعالات ارزی ۲۰ میلیون سود کرده است. متهم شمس‌آبادی گفت: من در جریان سود آن‌ها نیستم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شرکت خود شما یعنی امیپوارتر اعلام کرده که به شما مبالغ ارزی را داده و خرید ارز از داخل مد نظر امیپوارتر نبوده است، لذا شما با تبانی ارز را از داخل خریداری کرده و تحویل داده‌اید و لیست‌های صرافی‌ها نیز در این رابطه موجود است.

قاضی در ادامه خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما ارز را در خارج نگه می‌داشتید و با مبالغ‌تفاوت آن از داخل ارزی می‌خریدید؛ بنابراین با صورت‌های صرافی که شما به آن‌ها استناد می‌کنید کذب است و یا مدیران صرافی و بانک‌های مربوطه به ما کذب می‌گویند.

در ادامه قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما در جلسات اولیه دادگاه صراحتاً اعلام کردید که ارز را از داخل خریدید. متهم شمس‌آبادی گفت: ریالی که بابت خرید این ارزها مصرف شده، ایما حاصل تسعیر ارز در صرافی‌های مجاز کشور است. قاضی ادامه داد: همان تسعیر در یک معامله برای صرافی ۲۰ میلیون سود داشته است.

متهم شمس‌آبادی گفت: این موضوع به من ارتباطی ندارد. قاضی گفت: اینکه می‌گویید به من ارتباطی ندارد خوب شما خودت چند برابر سود را گرفتید؟ متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم امکان ارسال ارز از خارج به حساب‌های داخل ایران که بی‌سی‌سی اعلام کرده بود وجود نداشت؛ صورت حساب صرافی موجود است که چقدر ارز در خارج از کشور تحویل گرفتیم و چقدر ریال در داخل گرفتیم. قاضی گفت: پس ارز را فروختید و ریال گرفتید؟

متهم شمس‌آبادی اظهار داشت:ام بی‌وارتر فروخته من نفروختم؛ من ریال در داخل دریافت کردم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: پس قبول دارید ارز در خارج از کشور فروخته شده، ریال به شما در داخل داده شده و شما ریال را در داخل تبدیل به ارز کرده‌اید. در ادامه این جلسه دادگاه قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما باید مستندات مربوط به زمان خودتان و در سال‌های ۸۹،۹۰ و ۹۱ را بیان کنید.

قاضی خطاب به این متهم، گفت: مواردی که شما می‌گویید ربطی به سال‌های اتهامات شما ندارد. شما باید درباره اتهامات خودتان پاسخگو باشید. شما مطالب را می‌بیجانید و فکر می‌کنید این‌جا کسی هیچ چیزی نمی‌داند. متهم شمس‌آبادی ادامه داد: ارزی که به کشور وارد می‌شود در بانک‌ها امکان انتقال آن وجود ندارد.

متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم امکان ارسال ارز از خارج به حساب‌های داخل ایران که بی‌سی‌سی اعلام کرده بود وجود نداشت؛ صورت حساب صرافی موجود است که چقدر ارز در خارج از کشور تحویل گرفتیم و چقدر ریال در داخل گرفتیم. قاضی گفت: پس ارز را فروختید و ریال گرفتید؟ متهم شمس‌آبادی اظهار داشت:ام بی‌وارتر فروخته من نفروختم؛ من ریال در داخل دریافت کردم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: پس قبول دارید ارز در خارج از کشور فروخته شده، ریال به شما در داخل داده شده و شما ریال را در داخل تبدیل به ارز کرده‌اید. در ادامه این جلسه دادگاه قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما باید مستندات مربوط به زمان خودتان و در سال‌های ۸۹،۹۰ و ۹۱ را بیان کنید.

قاضی خطاب به این متهم، گفت: مواردی که شما می‌گویید ربطی به سال‌های اتهامات شما ندارد. شما باید درباره اتهامات خودتان پاسخگو باشید. شما مطالب را می‌بیجانید و فکر می‌کنید این‌جا کسی هیچ چیزی نمی‌داند. متهم شمس‌آبادی ادامه داد: ارزی که به کشور وارد می‌شود در بانک‌ها امکان انتقال آن وجود ندارد.

متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم امکان ارسال ارز از خارج به حساب‌های داخل ایران که بی‌سی‌سی اعلام کرده بود وجود نداشت؛ صورت حساب صرافی موجود است که چقدر ارز در خارج از کشور تحویل گرفتیم و چقدر ریال در داخل گرفتیم. قاضی گفت: پس ارز را فروختید و ریال گرفتید؟ متهم شمس‌آبادی اظهار داشت:ام بی‌وارتر فروخته من نفروختم؛ من ریال در داخل دریافت کردم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: پس قبول دارید ارز در خارج از کشور فروخته شده، ریال به شما در داخل داده شده و شما ریال را در داخل تبدیل به ارز کرده‌اید. در ادامه این جلسه دادگاه قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما باید مستندات مربوط به زمان خودتان و در سال‌های ۸۹،۹۰ و ۹۱ را بیان کنید.

قاضی خطاب به این متهم، گفت: مواردی که شما می‌گویید ربطی به سال‌های اتهامات شما ندارد. شما باید درباره اتهامات خودتان پاسخگو باشید. شما مطالب را می‌بیجانید و فکر می‌کنید این‌جا کسی هیچ چیزی نمی‌داند. متهم شمس‌آبادی ادامه داد: ارزی که به کشور وارد می‌شود در بانک‌ها امکان انتقال آن وجود ندارد.

متهم شمس‌آبادی گفت: در زمان تحریم امکان ارسال ارز از خارج به حساب‌های داخل ایران که بی‌سی‌سی اعلام کرده بود وجود نداشت؛ صورت حساب صرافی موجود است که چقدر ارز در خارج از کشور تحویل گرفتیم و چقدر ریال در داخل گرفتیم. قاضی گفت: پس ارز را فروختید و ریال گرفتید؟ متهم شمس‌آبادی اظهار داشت:ام بی‌وارتر فروخته من نفروختم؛ من ریال در داخل دریافت کردم. قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی اظهار داشت: پس قبول دارید ارز در خارج از کشور فروخته شده، ریال به شما در داخل داده شده و شما ریال را در داخل تبدیل به ارز کرده‌اید. در ادامه این جلسه دادگاه قاضی خطاب به متهم شمس‌آبادی گفت: شما باید مستندات مربوط به زمان خودتان و در سال‌های ۸۹،۹۰ و ۹۱ را بیان کنید.

قاضی خطاب به این متهم، گفت: مواردی که شما می‌گویید ربطی به سال‌های اتهامات شما ندارد. شما باید درباره اتهامات خودتان پاسخگو باشید. شما مطالب را می‌بیجانید و فکر می‌کنید این‌جا کسی هیچ چیزی نمی‌داند. متهم شمس‌آبادی ادامه داد: ارزی که به کشور وارد می‌شود در بانک‌ها امکان انتقال آن وجود ندارد.

دو شرط ایران برای واردات واکسن کرونا از روسیه

و بعید نیست با پیگیری شیوه‌هایی به فرمول قطعی رسیده باشند. وی با اشاره به شرط دوم و مهم ایران برای واردات این واکسن، گفت: وزارت بهداشت به عنوان متصدی اصلی تأیید سلامت و اطمینان از اثرگذاری و نبود ریسک‌های بعدی، در رابطه با واکسن روسیه نیز تحقیقات خود را انجام خواهد داد و روس‌ها اگر قصد فروش واکسن خود را دارند، باید جزئیات علمی آن را منتشر کنند تا کشورها از درستی آن اطمینان داشته باشند.

شانزدهمین جلسه محاکمه مدیر عامل شرکت بازرگانی پتروشیمی و سایر متهمان

قاضی خطاب‌به متهم: هر کاری دلتان خواسته، کرده‌اید

به متهم شمس‌آبادی نسبت داده شده، دریافت وجه حوالی ارزی در خارج از کشور و خرید ارز در داخل با منشأ داخلی است که قطعاً منافی هم برای متهم شده است. در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم شمس‌آبادی با اعلام قاضی در جایگاه قرار گرفت و گفت: تعقیب کیفری در امور ارزی بر عهده بانک مرکزی است، حال آنکه این بانک نه تنها شکی نیست بلکه طبق اظهارات صریح معاون ارزی بانک مرکزی در جوابیه بازپرس پرونده در صفحه ۴۷۱ کیفرخواست، عملیات مذکور یعنی واگذاری ارز حاصل از صادرات به صرافی‌ها و شرکت‌های تحت پوشش او در خارج و دریافت معوض ریالی در داخل تنها راه تأمین نیازهای وارداتی در دوران تحریم‌های ظالمانه دانسته شده است.

وکیل متهم شمس‌آبادی مدعی شد: این پرداخت‌ها در زمانی بوده است که تحریم بوده‌ایم و شرکت بی. سی. سی و بانک‌های کشور تماماً مسدود بوده‌اند و امکان واریز وجه ارزی به حساب‌های ارزی قبلی وجود نداشته است.

فعل و انفعالات مالی موکل‌در بستر قانون بود

ایس‌ان وکیل ادامه داد: تمامی اقدامات موکل سه ماه بعد از صدور فاکتورها و به تدریج انجام شده است. عملیات موکل من مورد شکایت بانک مرکزی نبوده است و فعل و انفعالات مالی موکل من در بستر قانون بوده است. این وکیل ادامه داد: موکل من نه عنصر معنوی جرم و نه عنصر مادی جرم را نداشته است و اساساً رفتار موکل من در چارچوب قانون بوده است. در ادامه نماینده دادستان درباره عدم وجود شکایت‌ها در این پرونده خطاب به این وکیل، گفت: شرکت ملی پتروشیمی و شرکت بی. سی. سی شکایت کرده اند. متهم در ادامه گفت: من مدیرعامل نبودم، اینکه بعضی از متهمین می‌گویند من مدیرعامل بودم ایتطور نیست. متهم صمیمی با نشان دادن قراردادهای گفت: قرار دادهای آن سال ۸۱ بوده است و تمدید شده است. قاضی خطاب به این متهم گفت: شما می‌گویید مجوز فروش ارز داشته‌اید اگر دارید ارائه دهید. در ادامه جلسه دادگاه قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم صمیمی گفت: آیا شما در شرکت بی‌سی‌سی با ۳۹ میلیارد درآمد خالص سال ۸۸ و ۱۷ و نیم میلیارد سال ۸۹ و ۹۰ میلیارد درآمد خالص سال ۹۰ توانستید این مقدار از سهام شرکت‌های پتروشیمی را خریداری کنید؟ آیا می‌شود با این مقدار درآمد خالص این مقدار سهام خرید؟ متهم صمیمی پاسخ داد: این سهام‌ها را شرکت بی‌سی‌سی خریده است؛ مگر من خریده‌ام؟ قاضی مسعودی مقام از متهم صمیمی پرسید: چند نفر عضو هیئت مدیره شرکت بی‌سی‌سی بودند؟

متهم پاسخ داد: ۷ نفر؛ ۴ عضو خصوصی و ۳ عضو دولتی. قاضی مسعودی مقام گفت: افرادی که شما نام آن‌ها را ذکر کردید

و اعلام داشتید که عضو هیئت مدیره بی‌سی‌سی بودند، چه منع تعقیب خورده باشند و چه تعقیب نشده باشند، به دادسرای تهران اعلام می‌شود که اگر جرمی انجام داده‌اند، تحت پیگیری قرار گیرد. در ادامه جلسه دادگاه متهم صمیمی در خصوص ارتباط شرکت بورونکست و بی‌سی‌سی و انتفاع خودش از این ارتباط، گفت: من هیچ درآمدی چه به صورت مستقیم و چه به صورت غیرمستقیم از قرارداد همکاری بورونکست و بی‌سی‌سی نداشتم و در تفاهم‌نامه منعقد شده میان بورونکست و بی‌سی‌سی درج شده بود که چنانچه اختلافی میان آن‌ها پیش آمد، نظر هیئت حقوقی بی‌سی‌سی ملاک قرار می‌گیرد؛ همچنین باید بگویم که هیچ اطلاعاتی از نقل و انتقال و واریز پول از شرکت بی‌سی‌سی به حساب بورونکست ندارم.

قاضی: هر کاری دلتان خواسته است کرده‌اید

قاضی خطاب به متهم صمیمی گفت: ارز برای شما نبوده است، ارز متعلق به شرکت‌ها بوده است، ارز‌ها باید برمی‌گشته است؛ برای چه ارز را از داخل خریداری کرده‌اید. سوئیفت که ندارید ارز را هم که فروخته‌اید بعد ارز را از داخل خریداری کرده‌اید، هر کاری دلتان خواسته است کرده‌اید. مبلغ ۶۶ میلیارد یورو را شرکت بی‌سی‌سی تأیید کرده است. شما رئیس هیئت مدیره بوده‌اید. ۶۶ میلیارد یورو را تبدیل کرده‌اید. ۱۰۳ میلیارد یورو هم بدون سوئیفت بوده است.متهم صمیمی گفت: قریبشی تحت دستور ذری انجام داده است و ذری هم دستورات را از تهران می‌گرفته است. قاضی خطاب به متهم صمیمی گفت: شما که می‌گویید ذری دستورات را از تهران می‌گرفته است بگویید از چه کسی می‌گرفته است.در ادامه این جلسه دادگاه قاضی از متهم ذری خواست در جایگاه قرار گیرد و خطاب به این متهم گفت: شما از واریزهای متهمان داشتید؛ متهم ذری پاسخ داد: تمام مکاتبات من با قریبشی بوده است و قریبشی را صمیمی معرفی کرده است، این موضوع را در جلسات قبلی دادگاه نیز گفته‌ام، ما هر کاری انجام می‌داده‌ایم بر اساس دستورات مدیران ارشد بی‌سی‌سی از جمله احمدیان، خیری‌زاده و معنوی بوده است و آن‌ها در جریان بودند. قریبشی را هم صمیمی معرفی کرده است.قاضی خطاب به این متهم گفت: شما از اینکه این ارزها در جای دیگری مصرف می‌شد اطلاعی نداشتید؟ متهم پاسخ داد: ما فکر می‌کردیم این کارها در جهت منافع شرکت و دولت است؛ ما دستورات را بی‌سی‌سی می‌گرفتیم و نگاهمان این بود که بی‌سی‌سی ما را بی‌سی‌سی در ارتباط هستند البته ما حق اعتراض به مدیر بالاتر نداشتیم.

قاضی با اعلام پایان این جلسه دادگاه، جلسه بعدی را شنبه هفته آینده ساعت ۹ بیان کرد.

پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸

موجب رضایت خداوند متعال و حضرات معصومین (علیهم السلام)گردد. در سوال دیگری از این مرجع تقلید آمده‌است: آیا بر هیئات و اقامه‌کنندگان مراسم سوگواری، لازم است که پروتکل‌های بهداشتی برگزاری مراسم را که از جانب ستاد مبارزه با کرونا اعلام می‌شود، رعایت کنند؟

آیت الله شبیری زنجانی در پاسخ بیان کرده‌است: رعایت امور بهداشتی برای دفع خطر لازم است.همچنین از این مرجع تقلید سوال شده‌است: حضور افراد بدون رعایت توصیه‌های بهداشتی در مراسم عزاداری چه حکمی دارد؟

در پاسخ این سوال آیت الله شبیری زنجانی بیان کرده‌است: اگر احتمال غفلی می‌بتلا کردن یا مبتلا شدن به این بیماری در آن وجود داشته باشد، جایز نیست، هر چند احتمال قوی نباشد.

پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸

پاسخ آیت‌الله شبیری زنجانی به پرسش‌هایی درباره سوگواری ایام محرم

آیت الله سید موسی شبیری زنجانی از مراجع تقلید به چند پرسش در مورد مراسم عزاداری ایام محرم در شرایط شیوع ویروس کرونا پاسخ داد. به گزارش ایرنا، در متن پرسش‌های مطرح شده از این مرجع تقلید و پاسخ ایشان آمده‌است. با فرا رسیدن ماه محرم و ایام عزاداری حضرت سیدالشهدا علیه السلام و با توجه به ادامه وضعیت هشدار نسبت به شیوع کرونا، و تأکید معصین بهداشتی به پرهیز از برپایی جمع‌ها، وظیفه مؤمنین و ارادتمندان به آن حضرت نسبت به اقامه عزای و سوگواری این ایام چیست؟ آیت الله شبیری زنجانی در پاسخ بیان کرده‌است: هر عملی که با توجه به شرایط زمان، موجب تقویت شعائر الهی و ارزش‌های دینی باشد، مطلوب است و تقویت یاد و نام اهل بیت (علیهم السلام) و خاصه حضرت سیدالشهدا (علیه السلام) که ضامن بقای شریعت مقدس است، از اعظم شعائر الهی و از افضل قربات است؛ لازم است مؤمنین بهداشتی و متولیان امر سوگواری، در برنامه ریزی و ایجاد تمهیدات مناسب جهت بهره مندی مؤمنین از برکات و آثار معنوی توجه به وجود مبارک حضرت ابعادالله الحسین (علیه السلام) و یاران شهید آن حضرت، رعایت دقیق اصول بهداشتی را مد نظر قرار دهند؛ مردم نیز باید به توصیه‌های بهداشتی عمل نمایند تا سلامتی خود و دیگران را به خطر نیاندازند. پاسخ ادامه یافته‌است: هم‌چنین رسانه‌های متعهد و مراکز دینی، امکان استفاده از مجالس ذکر معارف و مرثی‌الیه بیت‌عممت (علیهم السلام) را با لحاظ تفاوت رسم‌ها و سلیقه‌ها، برای مؤمنینی که به هر دلیل در جلسات حضور ندارند، فراهم نمایند تا این شاء‌الله